檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：湯焜楠

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：humerhjes@gmail.com

受文者：臺南市北區文元國民小學

發文日期：中華民國106年8月1日

發文字號：南市教社字第1060780872號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0780872A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「106學年度全國學生舞蹈比賽實施要點」乙份，請

轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年7月24日師大體研中字第1061

018175號函辦理。

二、106學年度全國學生舞蹈比賽資訊網預計將於106年8月10

日正式上線作業(網址http://studentdance.perdc.ntnu.e

du.tw)，相關比賽資訊請詳見資訊網最新消息公佈。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職、臺南市各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各公私立大專院

校、國立南科國際實驗高級中學(國小部)、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局社會教育科 2017-08-01
14:07:49